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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce

Adresa Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674

E-mail spitali_korce@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozime” – marrveshje kuader prokurim
me mjete elektronike mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje medikamente e ndare me lote per nevojat
spitalore, Spitali Korçë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara - me afat 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës REF -72023-05-29-2018

Nr/Loti Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia REF

1 Anti-infektive të përgjithshëm Flucloxacillin 500 mg
Flakon/
Ampule REF-72025-05-29-2018

2 Anestezi Reanimacion Ushqim parenteral total 1000 ml
Flakon/
Ampule REF-72027-05-29-2018

3
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Epirubicin 2mg/ml-5ml
Flakon/
Ampule REF-72029-05-29-2018

4
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Betamethasone 4mg/ml
Flakon/
Ampule REF-72032-05-29-2018

5
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml
Flakon/
Ampule REF-72034-05-29-2018

6
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acenocoumarol 4mg
Tablete/
Kapsule REF-72036-05-29-2018

7
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Ferrous sulphate 80mg
Tablete/
Kapsule REF-72039-05-29-2018
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8
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

IRON (III) 100 mg/5 ml
Flakon/
Ampule REF-72041-05-29-2018

9 Gjaku dhe organet formuese te
gjakut Nadroparine sodium 5700UI

Shiringe e
para

pergatitur REF-72043-05-29-2018

10
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Human Albumin Serum 20%-50ML
Flakon/
Ampule REF-72047-05-29-2018

11
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Phytomenadion (Vitamin
K)

10mg/1ml
Flakon/
Ampule REF-72049-05-29-2018

12 Metabolizmi dhe trakti tretes Drotaverine hydrochloride 40 mg
Tablete/
Kapsule REF-72053-05-29-2018

13 Metabolizmi dhe trakti tretes Pralidoxime chloride 1 gr
Flakon/
Ampule REF-72055-05-29-2018

14 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg
Tablete/
Kapsule REF-72058-05-29-2018

15 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg
Tablete/
Kapsule REF-72061-05-29-2018

16 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Ung oftalmik
3.5 gram

Tubet
REF-72063-05-29-2018

17 Sistemi kardiovaskular
Hydrocortisone sodium
succinate

100 mg
Flakon/
Ampule REF-72065-05-29-2018

18 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule REF-72069-05-29-2018

19 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg
Tablete/
Kapsule REF-72072-05-29-2018

20 Sistemi kardiovaskular Olmesartan 40 mg
Tablete/
Kapsule REF-72074-05-29-2018

21 Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml
Flakon/
Ampule REF-72076-05-29-2018

22 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene 20mg
Flakon/
Ampule REF-72078-05-29-2018

23 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam 15mg/1,5ml
Flakon/
Ampule REF-72081-05-29-2018

24 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg
Tablete/
Kapsule REF-72083-05-29-2018

25 Sistemi nervor Methadone hydrochloride 10mg/ml
Flakon/
Ampule REF-72085-05-29-2018

26 Sistemi nervor
Paracetamol + Hyoscine
Butylbromide

600mg+20mg
Flakon/
Ampule REF-72087-05-29-2018

5. Fondi limit i Marrveshjes Kuader per 12 muaj- Fondi limit* i marrëveshjes kuadër (për
njësi në total për të gjitha lotet): 16,123.53 (gjashtembedhjete mije e njeqind e njezete e tre pike
pesedhejte e tre) lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për
njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për
përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së
Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha
lotet): 1,860,139.08 (njemilion e teteqind e gjashtedhjete mije e njeqind e tridhjete e nente pike
zero tete) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.
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Nr/Loti Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi (lot) lekë
pa TVSH

Sasia e
priteshme

Fond Limit
Totale/Lot lekë

pa TVSH

1 Anti-infektive të përgjithshëm Flucloxacillin 500 mg
Flakon/
Ampule 471.03 100 47103.22

2 Anestezi Reanimacion Ushqim parenteral total 1000 ml
Flakon/
Ampule 405.00 110 44550.00

3
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

Epirubicin 2mg/ml-5ml
Flakon/
Ampule 572.93 10 5729.30

4
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Betamethasone 4mg/ml
Flakon/
Ampule 68.10 100 6810.30

5
Barna hormonale sistemike,
hormonet seksuale

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/ml
Flakon/
Ampule 13.71 20 274.13

6
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Acenocoumarol 4mg
Tablete/
Kapsule 5.32 800 4259.25

7
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Ferrous sulphate 80mg
Tablete/
Kapsule 8.88 500 4440.21

8
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

IRON (III) 100 mg/5 ml
Flakon/
Ampule 486.99 200 97398.10

9 Gjaku dhe organet formuese te
gjakut Nadroparine sodium 5700UI

Shiringe e para
pergatitur 319.053

2500 797632.5

10
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Human Albumin Serum 20%-50ML
Flakon/
Ampule 3479.83 200 695966.49

11
Gjaku dhe organet formuese
te gjakut

Phytomenadion (Vitamin
K)

10mg/1ml
Flakon/
Ampule 46.12 250 11530.22

12 Metabolizmi dhe trakti tretes Drotaverine hydrochloride 40 mg
Tablete/
Kapsule 4.77 500 2383.61

13 Metabolizmi dhe trakti tretes Pralidoxime chloride 1 gr
Flakon/
Ampule 786.56 10 7865.64

14 Metabolizmi dhe trakti tretes Sulfasalazine 500 mg
Tablete/
Kapsule 11.91 400 4763.32

15 Metabolizmi dhe trakti tretes Bisacodyl 5mg
Tablete/
Kapsule 5.47 210 1149.24

16 Organet e shqisave
Dexamethasone +
Neomycin sulphate +
Polymyxin B

Ung oftalmik
3.5 gram

Tubet
166.37 10 1663.66

17 Sistemi kardiovaskular
Hydrocortisone sodium
succinate

100 mg
Flakon/
Ampule 142.39 100 14238.63

18 Sistemi kardiovaskular Ketotifen 1 mg
Tablete/
Kapsule 3.45 500 1726.90

19 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg
Tablete/
Kapsule 5.77 1500 8662.28

20 Sistemi kardiovaskular Olmesartan 40 mg
Tablete/
Kapsule 16.10 1200 19325.96

21 Sistemi kardiovaskular Propafenon 35 mg-10 ml
Flakon/
Ampule 57.64 10 576.44

22 Sistemi muskolo-skeletik Dantrolene 20mg
Flakon/
Ampule 8783.13 5 43915.63

23 Sistemi muskolo-skeletik Meloxicam 15mg/1,5ml
Flakon/
Ampule 40.95 180 7370.62

24 Sistemi nervor Aciclovir 400 mg
Tablete/
Kapsule 16.05 1000 16052.85

25 Sistemi nervor Methadone hydrochloride 10mg/ml
Flakon/
Ampule 116.9710925 50 5848.55

26 Sistemi nervor
Paracetamol + Hyoscine
Butylbromide

600mg+20mg
Flakon/
Ampule 89.02 100 8902.04

  Shuma Totale       16,123.53   1,860,139.08
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 11.06.2018,
ora 12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 11.06.2018, ora
12:00

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Ardit KONOMI


